PAGE

	[image: image1.jpg]77N

\Y

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.12.2023
	№ 221

	поселок Щербиновский

О внесении изменения в постановление администрации

Щербиновского  сельского поселения Щербиновского района

от 9 ноября 2018 г. № 93 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в государственном автономном учреждении Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» по соглашению с администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством      п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района от 9 ноября 2018 г. № 93 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «одного окна» в государственном автономном учреждении Краснодарского края «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Краснодарского края» по соглашению с администрацией Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» следующее изменение:

подпункт 2.1. признать утратившим силу.

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (Тищенко В.И.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Щербиновского сельского поселения Щербиновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликова​ния.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                                                            Д.А. Ченокалов

PAGE
1